EXTRATO DO CF Nº 029/2024 – SAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MÁQUINAS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 029/2024, firmado com a empresa SAS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS
LTDA (Processo SEI nº 202400058000835).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para
fornecimento de 01 Empilhadeira Contrabalançada e 01 Empilhadeira Patolada, com a
finalidade de atender as demandas do Banco de Alimentos na CEASA-GO, conforme
condições contidas no Termo de Referência nº 022/2024-CPAB/GPCOM/GBA.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 290.064,00 (duzentos e noventa mil e
sessenta e quatro reais), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (58390942).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão provenientes de Recurso Próprios (MP) desta Organização, conforme
Despacho nº 276/2024/OVG/DIAF (57865950).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em
substituição – OVG.
André Moraes de Oliveira – Representante da Contratada.